

# Selskabet af 16. april 2018 ApS

Møllevej 68, A

4930 Maribo

CVR-nr. 39491281

## Årsrapport for 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

---

Michael Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Selskabet af 16. april 2018 ApS Møllevvej 68, A 4930 Maribo
CVR-nr.	39491281
Stiftelsesdato	16-04-2018
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Michael Madsen, Adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af restauration.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -426.690, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 718.642, og en egenkapital på kr. -1.450.545.

Selskabets ledelse anser ikke selskabets resultat som værende tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Det er uvis hvorledes selskabets fremtidige drift vil være og om der vil være en fremtidig drift.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i væsentlig del af året ikke haft nogen aktivitet.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-206.217</b>	<b>-422.594</b>
Personaleomkostninger	1	-77.028	-622.778
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.447	-27.617
<b>Driftsresultat</b>		<b>-375.692</b>	<b>-1.072.989</b>
Finansielle omkostninger	2	-50.998	-868
<b>Resultat før skat</b>		<b>-426.690</b>	<b>-1.073.857</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-426.690</b>	<b>-1.073.857</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-426.690	-1.073.857
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-426.690</b>	<b>-1.073.857</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.844	175.098
Indretning af lejede lokaler		528.880	589.323
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>649.724</b>	<b>764.421</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>649.724</b>	<b>764.421</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.340	41.829
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.070	66.384
Andre tilgodehavender		38.498	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>41.908</b>	<b>108.213</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>27.010</b>	<b>53.185</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>68.918</b>	<b>161.398</b>
<b>Aktiver</b>		<b>718.642</b>	<b>925.819</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.500.545	-1.073.857
<b>Egenkapital</b>	3	<b>-1.450.545</b>	<b>-1.023.857</b>
Mellemregning med indehaver		1.598.681	1.014.654
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.598.681</b>	<b>1.014.654</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		396.737	126.610
Gæld til associerede virksomheder		2.136	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		171.633	808.412
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>570.506</b>	<b>935.022</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.169.187</b>	<b>1.949.676</b>
<b>Passiver</b>		<b>718.642</b>	<b>925.819</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Andre noteoplysninger	7		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	76.176	611.022
Andre omkostninger til social sikring	852	9.626
Andre personaleomkostninger	0	2.130
	<b>77.028</b>	<b>622.778</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0
---

## 2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	50.998	868
	<b>50.998</b>	<b>868</b>

## 3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	-1.073.857	-1.023.857
Forslag til årets resultatdisponering		-426.688	-426.688
	<b>50.000</b>	<b>-1.500.545</b>	<b>-1.450.545</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 4. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egen kapital, og der er usikkerhed for selskabets fortsatte drift.

## 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 7. Særlige poster

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Michael Madsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-227377839619

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-08-31 15:19:55Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>